「妖怪ウォッチ」の一部商品の販売に関するお知らせ

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社が8月8日（金）に発行する折り込みチラシに掲載予定の「妖怪ウォッチ」の一部商品につきま

して、近時の社会情勢を踏まえ、お客様の安心・安全を最優先し、全国のトイザらス店舗（「トイザらス・

ベビーザらス併設型店舗」含む）での販売方法を「抽選販売」とすることを決定いたしましたので、ご案内申し

上げます。人気商品につき、お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

平成26年8月6日

日本トイザらス株式会社

＜対象商品＞

※： 8月8日（金）開店時に抽選券を配布いたします。

※： 抽選券の配布時間は、店舗により異なる場合があります。

※： 詳しくは、8月7日（木）以降に、各店舗までお問い合わせください。

各店舗の電話番号は、「トイザらス・ベビーザらス店舗情報」ページにてご確認いただけます。

※： 「トイザらス・ベビーザらス オンラインストア」は「抽選販売」の対象外となります。

以上

DX妖怪ウォッチ DX妖怪ウォッチ タイプ零式 超妖怪大辞典
妖怪ゲラポスティーニ創刊号

妖怪ゲラポスティーニ別冊
ゲラポプラス

～妖怪メダル第3章
完全データファイル～

（チラシ非掲載）

 ©LEVEL-5 Inc. ©L5/YWP/TX ©LEVEL-5 Inc. ©2013 LEVEL-5 Inc.

http://www2.toysrus.co.jp/store/
http://www.toysrus.co.jp/top/CSfTop.jsp